
II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász, 
Kossuth tér 6, Pf.33. tel./fax 

(00-380-3141) 
2-34-62, tel.: 4-28-29 

f i 7 foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про вищу освіту», 
«Концепції забезпечення якості освіти ЗУІ», «Положення про анкетування з метою 
оцінювання студентами роботи викладача та вимірювання рівня задоволеності студентів 
ЗУІ ім. Ф. Ракоці II», вимогами щодо акредитації, з метою визначення думки 
репрезентативної сукупності студентів щодо якості освітньої діяльності в 
Закарпатському угорському інституті імені Ференца Ракоці та використання отриманої 
інформації для удосконалення освітнього процесу;

НАКАЗУЮ:

1. До 1 грудня 2023 р. провести анкетування студентів першого курсу першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти з метою аналізу ключових компетенцій здобувачів 
вищої освіти денної форми навчання.

2. Голові Ради із забезпечення якості освіти підготовити звіт про резудьтати анкетування 
здобувачів вищої освіти щодо аналізу ключових компетенцій і подати на розгляд до 
Вченої ради ЗУІ до 28 лютого 2024 р.

3. Провести анкетування здобувачів вищої освіти усіх спеціальностей денної та заочної 
форм навчання для вимірювання рівня задоволеності студентів, згідно форми (анкети), 
що додається.

4. Анкетування провести в онлайн режимі у першому семестрі до 5 лютого 2024 року.

5. Анкетування провести в онлайн режимі у другому семестрі до 17 червня 2024 року.

6. Анкетування провести під контролем Ради із забезпечення якості освіти.

ЗАКАРПАТСЬКИМ УГОРСЬКИМ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

РАКОЦІ II
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 
(031-41 )2-34-62,тел. :4-28-29 

Р7 foiskola@kmf.uz. иа 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№ 76 від 5 вересня 2023 р.

Про анкетування студентів та перевірку 
ключових компетенцій здобувачів вищої освіти

7. Голові Ради із забезпечення якості освіти підготовити звіт про результати анкетування 
здобувачів вищої освіти і подати на розгляд до Вченої ради ЗУІ до 28 лютого 2024 р., та 
до ЗО червня 2024 р., відповідно

8. Відповідальність за контроль та виконання наказу поюійсти на проректора з науково 
роботи та питань якості освіти.

РеКГОр;:

..^ • 'с їд гу т  :аі;
A k tja i  )

Черничко С.С.

mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua
mailto:oiskola@kmf.uz
http://www.kmf.uz.ua

